

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20230523001

Prefeitura Municipal de Tomé-Açu

RESPONSÁVEL :

NOME: DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA

PROPONENTE :

NOME: ARCO-IRIS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA

ENDEREÇO : AVENIDA CAMETÁ

BAIRRO : QUATRO-BOCAS CIDADE : Tomé-Açu - PA

CNPJ : 05.739.265/0001-20

CGF : 15.231.623-0

O município de Tomé-Açu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tomé-Açu.

Tomé-Açu, 23 de Maio de 2023

DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
74013	CESTA BÁSICA	PRÓPRIA	600,000	UNIDADE	162,380	97428,00

Especificação : A Cesta basica sera composta pelos seguintes itens: 03 kg de açúcar; 02 kg de feijão cariquinho tipo 1; 05 kg de arroz branco tipo 1; 01 garrafa de óleo 900ml; 02 pacotes de macarrão tipo espagete 500g; 01 unidade de carne bovina enlatada com peso líquido de 320 gramas; 01 unidade de sardinha em lata; 01 unidade de mortadela 400 gramas; 1/2 cuba de ovos; 01 kg de sal refinado; 02 pacotes de leite em pó de 200 gramas; 01 kg de farinha de mandioca; 1/2 kg de charque bovino p.a.; 01 pacote de milho de 500 gramas (flocos de milho); 01 pacote de biscoito salgado tipo cream cracker; 01 unidade de tempero completo s/pimenta 300 gramas; 01 pacote de café 250 gramas.

Total : 97428,00

Condições de pagamento :	Até 30 dias úteis após o recebimento do produto
Prazo de entrega :	Até 05 dias úteis após o recebimento do pedido
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Noventa e sete mil, quatrocentos e vinte e oito reais

Data : 29/05/2023

Assinado de forma digital por ARCO IRIS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA-05739265000120
 DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA, ln=Tomé-Açu, ou=AC CERTIFICA MINAS V5, ou=33413209000136,
 ou=Presencial, ou=Certificado P1 A1, cn=ARCO IRIS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL
 LTDA-05739265000120
 Date: 2023.05.29 11:56:08 -03'00'

carimbo e assinatura

Dias

Quer economizar? Aqui você pode!

MERCANTIL DIAS

AV. MAGALHÃES BARATA- CENTRO-Nº 541 -TOMÉ-AÇU, PA

CNPJ: 30287-887-0001/01

Email: mercadinhodias20@gmail.com

whatsApp: 99286-4136

ORÇAMENTO PARA SIMPLES CONFERÊNCIA

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.	03	AÇUCAR CRISTAL ITAMARATI KG	R\$ 3,79	RS 11,37
2.	05	ARROZ BRANCO BOCA CHEIA T1 KG	R\$ 4,69	RS 23,45
3.	01	CAFÉ MARATÁ 250G	R\$ 7,29	RS 7,29
4.	01	CHARQUE JEKERE BEEF 500G	R\$ 21,29	RS 21,29
5.	02	COMPOSTO LÁCTEO BEMBOM	R\$ 5,79	RS 11,58
6.	01	CONSERVA TARGET 320G	R\$ 11,50	RS 11,50
7.	01	CREAM CRACKER VITARELLA 350G	R\$ 4,99	RS 4,99
8.	1/2	CUBA DE OVOS BRANCOS	R\$ 10,49	RS 10,49
9.	01	CUSCUZ NUTRIVITA 500G	R\$ 2,35	RS 2,35
10.	01	FARINHA GROSSA KG	R\$ 10,00	RS 10,00
11.	02	FEIJÃO CARIOCA BOCA CHEIA KG	R\$ 7,99	RS 15,98
12.	02	MACARRÃO SPAGHETTI HILÉIA 500G	R\$ 3,99	RS 7,98
13.	01	MORTADELA AMERICANA MISTA 500G	R\$ 5,30	RS 5,30
14.	01	ÓLEO DE SOJA ABC 900ML	R\$ 7,69	RS 7,69
15.	01	SAL CARLITO KG	R\$ 1,40	RS 1,40
16.	01	SARDINHAS GOMES DA COSTA	R\$ 4,99	RS 4,99
17.	01	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA QUERO 300G	R\$ 2,99	RS 2,99
			TOTAL	RS 160,64

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.	600	CESTA BÁSICA	R\$ 160,64	RS 96.384,00

600 X R\$ 160,64= R\$ 96.384,00

Jucieli Paiva
Jucieli Silva Araujo Paiva
CPF : 030.895.022-40
Por Procuração



CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇO - AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS

CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>

23 de maio de 2023 às 11:17

Para: SUPERMERCADO ARCO-ÍRIS <arco_iris2013@hotmail.com>

Cc: david sanches <davidsanches10@hotmail.com>

Bom dia!

Tendo em vista a necessidade da pesquisa de preços para o andamento do processo referente a aquisição de cestas básicas. Solicitamos desta empresa o preenchimento e a devolução da planilha de cotação de preços (timbrada e assinada), em anexo.

--

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação-CPL/PMTA



pa94t_Tome-Acu_20230523001_063037_ARCO-IRIS_COMERCIO_DE_MERCADORIAS_EM_GERAL_LTDA.xls

11K



CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇO - AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS

CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>

23 de maio de 2023 às 11:11

Para: "mercadinhodias20@gmail.com" <mercadinhodias20@gmail.com>

Bom dia!

Tendo em vista a necessidade da pesquisa de preços para o andamento do processo referente a aquisição de cestas básicas. Solicitamos desta empresa o preenchimento e a devolução da planilha de cotação de preços (timbrada e assinada), em anexo.

--

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação-CPL/PMTA

 pa94t_Tome-Acu_20230523001_094471_MERCANTIL_DIAS_-_COMERCIO_DE_PRODUTOS_ALIMENTICIOS_LTDA.xls
24K



CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇO - AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS

CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>
Para: speedtecta@hotmail.com

23 de maio de 2023 às 09:57

Bom dia!

Tendo em vista a necessidade da pesquisa de preços para o andamento do processo referente a aquisição de cestas básicas. Solicitamos desta empresa o preenchimento e a devolução da planilha de cotação de preços (timbrada e assinada), em anexo.

--

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação-CPL/PMTA

 **pa94t_Tome-Acu_20230523001_084158_M_R_COMERCIO_SERVICOS_INFORMATICA_INTERNET_LTDA.xls**
11K